
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N.1 POSTO DI OPERATORE 
TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO CAT.C) DA DESTINARE ALLA 
SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI  A TEMPO PIENO: 
ASSEGNAZIONE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che in data 17 Gennaio 2022 era stato emesso avviso di mobilità 
ordinaria aziendale riservato al personale dipendente con la qualifica di Operatore Tecnico 
Specializzato Esperto (Cat. C), per n. 1 posto da destinare alla SOC Logistica e Servizi 
Informatici a tempo pieno; 

Dato atto che entro il  1 Febbraio 2022, termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione fissato nell’avviso pubblicato all’albo ufficiale della A.S.L., ha 
presentato domanda di partecipazioni soltanto il seguente dipendente: 

FRANCHINI MASSIMO nato il 21/12/1970

Verificato che il candidato risulta ammissibile, in quanto in possesso dei requisiti 
richiesti;

Ritenuto di assegnare il dipendente FRANCHINI Massimo, attualmente rientrante 
nella dotazione organica della SOC Distretto, alla SOC Logistica e Servizi Informatici;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di assegnare, alla SOC Logistica e Servizi Informatici, a seguito dell’avviso di 
mobilità ordinaria aziendale emesso in data 17/01/2022 per n. 1 posto di Operatore 
Tecnico Specializzato Esperto (Cat. C) per la SOC in questione, l’unico candidato che 
ha presentato domanda di partecipazione, il dipendente FRANCHINI Massimo, 
attualmente rientrante nella dotazione organica della SOC Distretto.

2°) Di portare il presente provvedimento a conoscenza dell’interessato e ai 
Responsabili delle Strutture Aziendali interessate.

3°) Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva, considerata      
l’urgente necessità di coprire il posto presso la SOC Logistica e Servizi Informatici.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-03-14T10:23:51+0000




